
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Поселковая  средняя общеобразовательная  школа Азовского района 
(МБОУ Поселковая СОШ) 

346763, Ростовская область, Азовский район, п.Новополтавский, пер.Школьный, 21 

«А» 

ОКПО 55538548  ИНН 6101025429 КПП 610101001 

Тел./факс 8(86342) 97-2-97 

E-mail:mou-poselkovay@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  
 

30 сентября  2021                                                                                № 104.1 

Об утверждении списка обучающихся, 

 имеющих право на получение денежной  

компенсации стоимости питания детей с ОВЗ,  

получающим образование на дому 

 

   Для организации питания детей с ограниченными возможностями здоровья, 

обучающихся в МБОУ Поселковая СОШ, получающих образование на дому, 

на основании постановления  Администрации Азовского района от 

26.07.2021 г № 720 « Об утверждении Положения  о выплате денежной 

компенсации стоимости питания детей с ограниченными возможностями 

здоровья, обучающихся в муниципальных  образовательных организациях 

Азовского района, получающих образование на дому», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся, имеющих право на получение 

денежной компенсации стоимости питания детей с ОВЗ, получающим 

образование на дому.(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                   С.Г.Шкурко 

 

 


